[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
  от  25.04.2019 г.                                                                                                                          № 48
	О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области», утвержденный решением Вяземского районного Совета депутатов от 26.12.2018 №115 «О бюджете муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», следующие изменения:
1.1. после строки:
	902
	2 02 40014 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

дополнить строкой следующего содержания:

	902
	2 07 05030 05 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов

2. Довести настоящий приказ до сведения Управления Федерального казначейства по Смоленской области.
Начальник финансового управления                                                                           Л.И. Григорьева